РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Клетнянского района
Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2020   № 601
пгт. Клетня

О внесении изменений в Постановление администрации Клетнянского района от 02.06.2014г.№320/1 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»      с учетом внесенных изменений Постановлениями администрации Клетнянского района от 12.01.2015г.№104,
от 05.04.2018г.  № 258

В соответствии с Решением  Клетнянского районного Совета народных депутатов от 26.08.2020г. № 8-5 «Об утверждении структуры Администрации Клетнянского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие  изменения в Постановление администрации Клетнянского района от 02.06.2014г.№320/1 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» с учетом внесенных изменений Постановлениями администрации Клетнянского района от 12.02.2015г. № 104, от 05.04.2018г. № 258:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции «Определить финансовое управление администрации Клетнянского района в лице Сектора муниципального контроля уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Клетнянский  муниципальный район».
 1.2. В Порядке согласования и  уведомления об осуществлении закупки  у единственного поставщика  (подрядчика,  исполнителя) с уполномоченным  органом на осуществление контроля в сфере закупок пункт 2 изложить в новой редакции «Финансовое управление администрации Клетнянского района в лице Сектора муниципального контроля вправе согласовывать закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) исключительно в случаях, когда после осуществления заказчиком закупки остался только один участник закупки, который должен  соответствовать требованиям законодательства и документации. При этом согласование закупки заказчиком осуществляется исключительно с таким участником закупки».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Клетнянского района					А.А.Лось

Исп.Гасперт Т.Е.
Тел.9-15-65

Заместитель главы администрации -
начальник финансового управления
[bookmark: _GoBack]администрации Клетнянского района                                     В.Н.Кортелева

Ведущий специалист
отдела организационно-контрольной
и кадровой работы                                                                    Стрельбин В.А.